
 

 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GEGUŽĖS 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-114 „DĖL FIKSUOTŲ PAJAMŲ MOKESČIO DYDŽIŲ, TAIKOMŲ 

ĮSIGYJANT VERSLO LIUDIJIMUS 2021 METAIS VYKDOMAI VEIKLAI, SĄRAŠO IR 

LENGVATŲ, TAIKOMŲ GYVENTOJAMS, ĮSIGYJANTIEMS VERSLO LIUDIJIMUS 

2021 METAMS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. birželio 29 d. Nr. T-135 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

18, 37 punktais, Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 6 straipsnio 3 

dalimi, Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių sąrašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1797 „Dėl verslo 

liudijimų išdavimo gyventojams taisyklių ir veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo 

liudijimą, rūšių sąrašo“, Akmenės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a pakeisti 

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 25 d. sprendimą Nr. T-114 „Dėl fiksuotų 

pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2021 metais vykdomai veiklai, 

sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2021 metams, sąrašo 

patvirtinimo“ (toliau – Sprendimas): 

1. Pakeisti Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2021 

metais vykdomai veiklai, sąrašo (toliau – Mokesčio dydžių sąrašas), patvirtinto Sprendimo 1.1 

papunkčiu, 051 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

051 Gyvenamosios 

paskirties patalpų 

nuoma už vieną 

objektą 

(apgyvendinimo 

paslaugos (kaimo 

turizmo paslaugos 

arba nakvynės ir 

pusryčių paslaugos) 

neįeina) 

(įeina į EVRK klasę 

68.20) 

Paslaugos 684 684 232 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Sprendimo 2.2 papunktį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių 

apygardos skyriui arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                               Vitalijus Mitrofanovas 

 


